[bookmark: _Hlk156415285]第24 回日本訪問リハビリテーション協会学術大会in山形　広告掲載担当　宛
FAX　　 023-673-9389（リニエプラッツ山形）
E-mail　 houreha-jimu@linie-r.jp

第24 回日本訪問リハビリテーション協会学術大会in山形
　「広告掲載」申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

企業・団体名

所在地

	TEL　FAX
E-mail

担当者名

申込内容

	※希望の広告種類を選択して下さい。
□表紙3　　□表紙2　　□後付け1頁　　□後付け1/2頁
□バナー広告

備考

＊本申込書に必要事項をご記入の上、広告掲載担当宛にメールあるいはFAXにてお申し込み下さい。
＊本申込書を拝受後、3日以内に受取確認連絡を差し上げます。
＊確認連絡が届かない場合は、お手数ですが、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。
＊申し込み後、詳細連絡いたします。不明点があれば、遠慮なくご連絡下さい。

お問い合わせ先
〒990-0827　山形県山形市城南町1丁目15-17　リニエプラッツ山形
TEL：070-1549-4574（副事務局長 加勢） FAX：023-673-9389（リニエプラッツ山形）
E-mail：houreha-jimu@linie-r.jp